Sex Cretorum possessione ad extrema usque vite tempora conservabimus et Serenissimi Suedeseris nostri conservabunt. Insuper quoad reliqua bona Capitaneatus Epatici iure eiusdem Castellani Larcidien In curas reifidem Sigillum Regni etc.

Donatio Paulo Scerbic

Sigismundus etc. Scanus etc.

Contulisse nos conferre per proceres Generos Paulo Scerbic etc. Cretorum possessionem Notariis duodecim marcos agri in villa nostra Sankow ad Capitaneatus partim Grandestiret partim Bygodmen partem litros per Serenissimum cum Sigismundum Regem nostrum auctum in res vasallicum nobis olim Joanni dicto Matusz concessos cum omnibus eorum attinentiis et fructibus proventibus et eius emolumentis. Eandem Pauli Scerbic facultatem eos marcos decem denariis modernum possessionum iuris ordine repetendi eorum in possessionem suam recuperandi. Item habentes rationem mentorem eiusdem Pauli Scerbic eodem duodecim marcos agri ubi in res adituali hunc damus et conferimus Promittimus verbo nostro Regis nostris et Serenissimis Successoribus nostris quod eundem Paulum Scerbic possessione eandem duodecim marcorum donec uixerit non minuamus neque cuiquam id ius faciem facultatem daboimus nisi eandem in pace eandem possessione conservabimus et Serenissimum Successorem nostri conservabunt. In cuius rei fidem etc.

Subleuatio bannitionis

Sigismundus etc. Scanus etc.

Quia nos ad supplicationem venire nobis Joannis Gassinski in Wierzslaff et Kielos Sered apud nos factam Bannitionem contra illum a multis annis abrensem et in extemis nationibus commorantem coram officio Caserei Wieduker adinstam Innegarus officio Caserei Wieduker tunc et nobis Joannis Strawolij de obrowice in causa civili occasione remissionis in bona eiusdem Gassinski hereditaria in hunc perducis perire super eodem alio coram officio Caserei Wieduker paractorem ratione non solutionis Sumis Inrum Millium et Ducertorum Item nec post tardum Inrum obson resolutionem eiusdem Sumis principalis per eundem elatum succentis rigore iuris qditi aristali Joanne Wrosowolij per eundem auctorem super eadem Sumisiam Sabit perducit obtent in confirmationem edita et promulgata est hic ad sex menses

Secundum dubitationem et Suspendi esse diximus, dubitamus, et
suspendimus literis hinc notis. Idcirco ob eam causam velle male
Corti asserit obtento contra se nosse non habere facultatem.
Cuius quidem dubitationis notis beneficio ille ad ten-
entiam in personis et dominijs notis versari ac coram
quibusvis Iudicium ac officium subtelis comparere causam
sua defendere ac negotia quovis licita et honesta peragere so-
lerit. Ita tamen ut rei iudicata parere teneatur neq. executioni
vltioni in bonis suis non autem persona concessa opponat alio-
quin ipso facto consublationis eius sibi concessa beneficium
annulatum est executione in persona etiam vltius secundum
legem. Quocirca extendatur quod omnibus quorum interest
Iustitiam vero Capitulis notis locum quovis notis. Idcirco
iustitiam Mandat ut has dubitationis notis literas tenentis
littere tenentis in Acta sua Cartas introiti et Iustitiam vice
publicam faciant eam et ipsi observent et ab alijs observa-
nentur. Sicut no qm nota non factum.

Confirmatio

Significatus de Sanctis de

Exhibitas esse nobis nomine et ex parte Fratrum Le-
norum Magistrorum totiusq. contubernij Sartorum Civitatis
notis Legationis literas infra scriptas Paganas nunc
propria Sacerdotum olim Stephanii Regis arcepsionis notis
subscriptas Gallo, eius munus confirmationem et institus-
tionem legum seu constitutionum certarum Fraternitatis et
contubernij Sartorum Legationis ad bonum ordinem spectant
in se continet varias valvas integras et omni portis despi-
tere carentes supplicamus, nobis ut eas aut si via Regia
approbare et confirmare dignemur quam quidem literam
tenentis verbo ad verbum sequitur talis. Nos itaq.
predicta supplicationi benigne avvenies literas quidem
tas in omnibus punctis clausulis et conditionibus posit
in se continetur aut si via Regia approbare et confir-
manus. Si et in quartum in non dant et non commisso re-
pugnant. Decernimus ead. vim et robur debite Frater-
nitatis obtinere debere. In cuius rei fidem etc.